
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 23 de febrer de 2024, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista provisional de persones admeses i 
excloses al procés de selecció per a l’ingrés com a per-
sonal fix en el lloc de treball número 78 de l’IVC, tècnic 
o tècnica de producció de teatre, corresponents al procés 
d’estabilització. Convocatòria 9/22. [2024/1668]

RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2024, del director 
general del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad a la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas al proceso de selección para el ingreso como 
personal fijo en el puesto de trabajo número 78 del IVC, 
técnico o técnica de producción de teatro, correspon-
diente al proceso de estabilización. Convocatoria 9/2022. 
[2024/1668]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 19 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valencià 
de Cultura, por la que se convoca proceso de selección para el ingreso 
como personal laboral fijo en el puesto de trabajo número 78 del IVC, 
técnico o técnica de producción de teatro, correspondiente al proceso 
de estabilización. Convocatoria 9/2022 (DOGV 9497 / 26.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista provisional de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábi-

les, a partir del día siguiente de la publicación de esta resolución en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los errores 
que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alegaciones que 
consideren convenientes, que se formularán exclusivamente de manera 
electrónica a través del portal de empleo público del IVC 

(https://ivc.convoca.online/).

València, 23 de febrero de 2024.– El director general del IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoca el procés de selecció per a 
l’ingrés com a personal laboral fix en el lloc de treball de l’IVC número 
78 de l’IVC, tècnic o tècnica de producció de teatre, corresponents al 
procés d’estabilització. Convocatòria 9/2022 (DOGV 9497/26.12.2022), 
resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 

a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar les errades que 
hagen motivat la seua inadmissió o per a presentar les al·legacions que 
consideren convenients, que es formularan exclusivament de manera 
electrònica a través del portal d’ocupació pública de l’IVC 

(https://ivc.convoca.online/).

València, 23 de febrer de 2024.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I / ANEXO I
Llistat provisional de persones admeses / Listado provisional de personas admitidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***0017** ALBELDA HERNÁNDEZ NURIA

***6282** ALVAREZ VALDEITA JOSE MARIA

***5916** CABEZA UMBRIA MARIA CARMEN

***8014** CASANY ANGEL MARIA DEL MAR

***4012** CORELLA LACASA ROBERTO

***5534** EDO GÓMEZ MARIA DOLORES

***7235** FALOMI SALES ELÍAS

***0204** GALÁN ESTACIÓ FERMÍ XAVIER

***6577** GARCÍA MIRA MARIA JOSE

***4047** GIMENO GASCÓN EVA MARIA

***8707** GÓMEZ SÁNCHEZ MARIA DE LOS ANGELES

***4562** GOMIS CANOS MINERVA

***7520** GONZÁLEZ ALVAREZ ARIADNA

***8756** HERRÁIZ COLLADO DOMINGO FRANCISCO

***4365** LLORACH VILLODRE ELISA

***9973** MARCHANTE GARCÍA ANTONIO

***5468** MARCO PAYA FRANCISCO RAÚL

***8044** MARI SORIA LAURA

***0058** MARTÍNEZ BACHER ALICIA

***8494** MARTÍNEZ VILLALBA JESSICA

***7930** MAS CABRERA ANNA



***5608** MEZQUITA TARRAGA ESTER

***6230** MONTERROSO FERNÁNDEZ NAIARA

***6346** MORENO GARMA ESTHER MARIA

***8425** MUÑOZ ROMÁN INÉS

***4761** OLMOS GIRONA PALOMA

***5785** PAYA DONAIRE LAURA

***0762** PÉREZ VIDAL FRANCISCO JESUS

***5629** RAUSELL ESCRIBA PAULA

***2501** REBOLL SORIANO JOAQUÍN

***2008** ROMÁN OBRA MARIA MERCEDES

***8487** ROSELLÓ SAUS ALEJANDRA

***3103** RUBIO PARDO EVA

***4989** SÁEZ CRIADO LUCIA

***9018** SÁEZ GONZÁLEZ LUCAS

***9360** SALAVERT FERRANDO MARIA PILAR

***6968** SALVADOR GARCÍA MARIA

***5589** SANZ BALLESTER ALBERT

***7905** SIMÓ CIFUENTES YOLANDA

***6970** SOLER OCHANDO MARIA JOSE

***2668** SORRIBES PEÑA LAIA

***5253** ÚBEDA GARCÍA RAQUEL

***2387** URIETA LAGO MARIA JOSEFA

***8708** VALDÉS BOSCÁ SILVIA

***0401** VALERA NADALES ANGEL

***7800** VALLS VALLS ANA

***6589** VICEDO SANTOSJUANES SONIA

ANNEX II / ANEXO II
Llistat provisional de persones excloses / Listado provisional de personas excluidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motiu / Motivo

***4805** BALLESTEROS PICAZO MARIA ANGELES 2

***2384** CHILET MARTINEZ MARIA JOANA 2

***1044** GODOY MORALES MARIA CONCEPCION 2

****3658* LEE JAMES MICHAEL MACONCHY 2

***2978** MUSOLES ROS SILVIA 2

***5391** ORTEGA ORTEGA MARTA 2

***9228** RUIZ TORRES MARIA TERESA 2

***9349** SÁEZ MONTENEGRO MARIA DOLORES 2

1. No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud / No aporta fotocopia de DNI a la solicitud.
2. No acredita o reuneix requisit de titulació / No acredita o reúne el requisito de titulación.


		2024-02-29T14:31:13+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




